
 
 

У К Р А Ї Н А 

 

МІСЬКА  РАДА  МІСТА  КРОПИВНИЦЬКОГО 

 
ОДИНАДЦЯТА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 20 березня 2018 року       № 1548 

 

Про затвердження порядку 

денного позачергової одинадцятої 

сесії Міської ради міста Кропивницького 

сьомого скликання 

 

 

 Керуючись статтями 42, 46 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до статей 19, 20 Регламенту                

Міської ради міста Кропивницького сьомого скликання, враховуючи 

звернення депутатів міської ради, пропозиції погоджувальної ради 

представників депутатських фракцій і груп від 20.03.2018, депутатів міської 

ради Капітонова С.І. та Цертія О.М., Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 Затвердити порядок денний позачергової одинадцятої сесії Міської 

ради міста Кропивницького сьомого скликання  (додається). 

 

 

 

Міський голова        А. Райкович 

 

 

 

 

 

 

 
Каменська  24 15 37 



 

 

             ЗАТВЕРДЖЕНО 

             Рішення Міської ради міста Кропивницького 

             20 березня 2018 року 

№ 1548 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

позачергової одинадцятої сесії Міської ради міста Кропивницького сьомого скликання 
 

№ 

з/п 

 

Назва питання 

 

№ 

реєстрації  

проекту 

рішення 

Відповідальні за 

підготовку 

ПІБ та посада 

доповідача 

1.  Про депутатський запит групи депутатів Міської 

ради міста Кропивницького 
 

Депутати міської 

ради Капітонов С.І., 

Цертій О.М. 

Капітонов С.І., 

депутат Міської ради 

міста Кропивницького 
 

2.  Про дії керівництва ВАТ “Кіровоградгаз” щодо 

відключення від газопостачання теплогенеруючих 

підприємств міста 

 

 Райкович  А.П., 
міський голова 

 

3.  Про інформацію керівників Кропивницького відділу 

поліції Головного управління Національної поліції в 

Кіровоградській області та управління патрульної 

поліції в м. Кропивницькому щодо подій біля будівлі 

ВАТ “Кіровоградгаз” 14, 15, 16 березня 2018 року 

 

Кропивницький відділ 

поліції ГУ НП в 

Кіровоградській області 

 

Управління патрульної 

поліції в                                 

м. Кропивницькому 

 

Авдієнко Д.О., 
начальник відділу 

 
Цюцюра А.І., 

начальник управління 
 

 

Т.в.о. начальника управління апарату 

Міської ради міста Кропивницького           І. Каменська 


